iudiciaria potestate simul cum decima nos contingente similiter prefate nostre ecclesic

conferimus et presenti privilegio confirmamus. Ne autem aliqnis hanc nostram donacionem'

ausn temerario infringere conetur, conscribi fecimus preseutem paginam et sigilli nostri

recipere firmamentum. Huius autem fact! nostri testes sunt et afl'uerunt videlicet dominns

Heinricus de Minda r

,
dominns Segebodo", dominus Bonifaeius, Abraham tunc temporis

curie nostre capellanus, Johanues h plebauus in Dersowe 1

; milites vero: Johannes dictns

de Witenborchk
et Ilerbordus filius eius

1

, Hcrmauuus cognomcnto Dyabolns m . Domeslaus

et alii quam plures tarn monachi quam seculares. Datum in Dersowe" anno dominice

incarnacionis millesimo CC°. LVDI"", indiccione prima, sexto Idas Julii. tempore 1" Alexandri

pape, vacante corona imperiali 1".

*174.

1258. Jiill Zuckau. Hcrzog Smmtopalk con Pommern rerleiht dem Matter Zurkan die

Ddrfer fien>l>m:etro, Smyicino, Smentau und Mehmu mit allem Zubehiir.

Abuchrift im Xuckauer Copiarium in Itomig (H) />. 7 K

Oedruekt: llirtrh, I'ommrrellitche Star/ten •'>() Iteilaije /// '.

Lhi run die*en f^rfern Remhmsetro nl«,n t'J'tT tintrr ilem*rlben Ta<je*-hiititm f.Y. 107) dem A'/»«/tr rertiehen int. </"

2 anderen Durfer nber in den Oeneralconfirmationen run c. 1200 ,,. 12m (unten A'. iM ». X. .100) nicht r<rrkammen, haheu

vir e* hier trohl mil rinrr rTiluhung narh S. 167 M thun.

In nomine domini amen. Nos Swantopoleus dux l'omcranorum not urn esse voluntas

omnibus presens scriptum inspecturis, quod ad honorem dei' et beate Marie virginis

domni Saccouiensi ibidem fratribus et sororibus ordinis Premonstrntensis damns hcreditates

Rambosovo, Scoyieino, Smantaw, Mesa\v
r1

) cum omni iure ac utilitate. cum agris, eultis

et incultis, cum silvis, nemoribus, stagnis. lacubns, mellcficiis. venationibns. cum pratis,

pasenis. paludibus et aliis omnibus utilitatibus et proventibns inviolabiliter confirmamus.

Ut nullus andeat violare, et ne memoria temporis procedentibus ad nichilmn redigatur.

litem nostra et sigillo nostro roboramns. Datum in Succouia anno domini M*. CC".

(juinquagesimo Y1TI" YTI" Kalendas Augusti presentibus tribus sororibus nostris et pre-

posito Simone, priori Conrado et presentibus inilitibas meis: comite Petro venatore,

comite Sulimir dapifero de Slnpc, Goslao de Slauin subdapifero. Qui hanc nostram dona-

cionem ansa temerario attemptaverit violare, auathemate marranutha* percuciantur et

iram dei et sanctc Marie, cui iniuriam facicnt, incurraut. Acta sunt hec in capitulo